3
Obsah
1. Úvod           4
1.1 Ako fungujú konvenčné systémy       4
1.2 Ako fungujú podtlakové systémy       4
1.3 Oblasti použitia         5
2. Popis prvkov systému        6
2.1 Potrubný systém a tvarovky        6

systému a pre opravnú technológiu. Vzor praktického zoskupenia údajov môžete nájsť na Hárku na vstupné údaje na nasledujúcej strane.
Po nadimenzovaní podtlakového systému Pipelife poskytne klientovi patričnú dokumentáciu, ktorá bude obsahovať:
1. Nákres celého systému (v ktorom budú vyznačené priemery potrubí a upevňovacie body).
2. Špecifikácie a počty položiek (potrubné prvky, upevňovacie prvky atď.).
3. Cenová ponuka.
Akékoľvek odklonenie (dĺžka, priemer potrubia atď.) od pôvodného plánu (ktorý je súčasťou dokumentácie) počas vykonávania stavby môže byť
uskutočnené len po písomnom schválení spoločnosti PIPELIFE.
Spoločnosť Pipelife poskytne pre podtlakový systém PRO ROOF záruku (poskytne vyhlásenie o záručných podmienkach) na základe vyhlásenia
vydaného vykonávateľom stavby.
Nákres systému
20
21
8. Katalóg výrobkov
8.1 PEHD rúry a tvarovky
Obj. číslo Názov Ø DN Di S
VD032H-5M Rúra PEHD Ø32 5M 32 30 26 3
VD040H-5M Rúra PEHD Ø40 5M 40 40 34 3
VD050H-5M Rúra PEHD Ø50 5M 50 50 44 3
VD056-5M Rúra PEHD Ø56 5M 56 56 50 3
VD063H-5M Rúra PEHD Ø63 5M 63 63 57 3
VD075-5M Rúra PEHD Ø75 5M 75 75 69 3
VD090H-5M Rúra PEHD Ø90 5M 90 90 83 3,5
VD110H-5M Rúra PEHD Ø110 5M 110 110 101,4 4,3
VD125H-5M Rúra PEHD Ø125 5M 125 125 115,2 4,9
VD160H-5M Rúra PEHD Ø160 5M 160 160 147,6 6,2
VD200H-5M Rúra PEHD Ø200 5M 200 200 187,6 6,2
VD250H-5M Rúra PEHD Ø250 5M 250 250 234,4 7,8
VD315H-5M Rúra PEHD Ø315 5M 315 315 295,4 9,8
Obj. číslo Názov Ø DN S L1 L2 R K
VDW040-90H Koleno dlhé PEHD 90° Ø40  40 40 3 150 30 30 120
VDW050-90H Koleno dlhé PEHD 90° Ø50  50 50 3 180 40 40 140
VDW056-90H Koleno dlhé PEHD 90° Ø56  56 56 3 210 40 40 170
VDW063-90H Koleno dlhé PEHD 90° Ø63   63 63 3 210 50 50 160
VDW075-90H Koleno dlhé PEHD 90° Ø75  75 70 3 210 70 70 140
VDW090-90H Koleno dlhé PEHD 90° Ø90  90 90 3,5 240 90 90 150
VDW110-90H Koleno dlhé PEHD 90° Ø110  110 100 4,3 270 100 100 170
VDW125-90H Koleno dlhé PEHD 90° Ø125  125 125 4,9 200 110 110 90
VDW160-90H Koleno dlhé PEHD 90° Ø160  160 150 6,2 140 140 140 -
22
Obj. číslo Názov Ø DN S L1 L2 R K
VDW200-90H Koleno dlhé PEHD 90° Ø200  200 200 6,2 300 300 240 75
VDW250-90H Koleno dlhé PEHD 90° Ø250  250 250 7,8 335 335 320 30
VDW315-90H Koleno dlhé PEHD 90° Ø315  315 315 9,8 370 370 350 30
Obj. číslo Názov Ø DN S L K
VDW032-88 Koleno PEHD 88°30' Ø32 32 30 3 48 20
VDW040-88 Koleno PEHD 88°30' Ø40 40 40 3 50 20
VDW050-88 Koleno PEHD 88°30' Ø50 50 50 3 60 20
VDW056-88 Koleno PEHD 88°30' Ø56 56 56 3 65 20
VDW063-88 Koleno PEHD 88°30' Ø63 63 60 3 70 20
VDW075-88 Koleno PEHD 88°30' Ø75 75 70 3 75 20
VDW090-88 Koleno PEHD 88°30' Ø90 90 90 3,5 80 20
VDW110-88 Koleno PEHD 88°30' Ø110 110 100 4,3 95 25
VDW125-88 Koleno PEHD 88°30' Ø125 125 125 4,9 103 35
VDW160-88 Koleno PEHD 88°30' Ø160 160 150 6,2 123 35
23
Obj. číslo Názov Ø DN S L1 K
VDW032-45 Koleno PEHD 45° Ø32 32 30 3 37 20
VDW040-45 Koleno PEHD 45° Ø40 40 40 3 45 20
VDW050-45 Koleno PEHD 45° Ø50 50 50 3 45 20
VDW056-45 Koleno PEHD 45° Ø56 56 56 3 45 20
VDW063-45 Koleno PEHD 45° Ø63 63 60 3 50 20
VDW075-45 Koleno PEHD 45° Ø75 75 70 3 50 20
VDW090-45 Koleno PEHD 45° Ø90 90 90 3,5 55 20
VDW110-45 Koleno PEHD 45° Ø110 110 100 4,3 60 25
VDW125-45 Koleno PEHD 45° Ø125 125 125 4,9 65 25
VDW160-45 Koleno PEHD 45° Ø160 160 150 6,2 69 20
Obj. číslo Názov Ø DN S L K
VDW200-45 Koleno PEHD 45° Ø200 200 200 6,2 180 75
VDW250-45 Koleno PEHD 45° Ø250 250 250 7,8 185 30
VDW315-45 Koleno PEHD 45° Ø315 315 300 9,8 185 30
24
Obj. číslo Názov Ø/Ø1 DN/DN1 S/S1 L L1 L2/L3 K1 K2 K3
VDAG032-45 Odbočka PEHD 45° Ø32/32 32 30 3 110 35 75 20 20 20
VDAG040-45 Odbočka PEHD 45° Ø40/40 40 40 3 135 45 90 25 30 30
VDAG050-45 Odbočka PEHD 45° Ø50/50 50 50 3 165 55 110 35 20 20
VDAG056-45 Odbočka PEHD 45° Ø56/56 56 56 3 180 60 120 10 25 25
VDAG063-45 Odbočka PEHD 45° Ø63/63 63 60 3 195 65 130 10 25 25
VDAG075-45 Odbočka PEHD 45° Ø75/75 75 70 3 210 70 140 10 25 25
VDAG090-45 Odbočka PEHD 45° Ø90/90 90 90 3,5 240 80 160 50 20 20
VDAG110-45 Odbočka PEHD 45° Ø110/110 110 100 4,3 270 90 180 55 20 20
VDAG125-45 Odbočka PEHD 45° Ø125/125 125 125 4,9 300 100 200 60 20 20
VDAG160-45 Odbočka PEHD 45° Ø160/160 160 150 6,2 375 125 250 75 25 25
VDAG200-45 Odbočka PEHD 45° Ø200/200 200 200 6,2 540 180 360 85 10 10
VDAG250-45 Odbočka PEHD 45° Ø250/250 250 250 7,8 660 220 440 115 55 55
VDAG315-45 Odbočka PEHD 45° Ø315/315 315 300 9,8 840 280 560 160 95 95
Obj. číslo Názov Ø/Ø1 DN/DN1 S S1 L L1 L2/L3 K1 K2 K3
VDAG040/32-45 Odbočka PEHD 45° Ø40/32 40/32 40/30 3 3 135 45 50 25 30 30
VDAG050/40-45 Odbočka PEHD 45° Ø50/40 50/40 50/40 3 3 165 55 110 40 45 45
VDAG056/50-45 Odbočka PEHD 45° Ø56/50 56/50 56/50 3 3 180 60 120 40 30 30
VDAG063/40-45 Odbočka PEHD 45° Ø63/40 63/40 60/40 3 3 195 65 130 40 30 30
VDAG063/50-45 Odbočka PEHD 45° Ø63/50 63/50 60/50 3 3 195 65 130 40 30 30
VDAG063/56-45 Odbočka PEHD 45° Ø63/56 63/56 60/56 3 3 195 65 130 40 25 25
VDAG075/40-45 Odbočka PEHD 45° Ø75/40 75/40 70/40 3 3 210 70 140 60 30 40
VDAG075/50-45 Odbočka PEHD 45° Ø75/50 75/50 70/50 3 3 210 70 140 60 30 40
VDAG075/56-45 Odbočka PEHD 45° Ø75/56 75/56 70/56 3 3 210 70 140 55 25 35
VDAG075/63-45 Odbočka PEHD 45° Ø75/63 75/63 70/60 3 3 210 70 140 55 25 35
VDAG090/40-45 Odbočka PEHD 45° Ø90/40 90/40 90/40 3,5 3 240 80 160 80 40 50
VDAG090/50-45 Odbočka PEHD 45° Ø90/50 90/50 90/50 3,5 3 240 80 160 80 40 50
VDAG090/56-45 Odbočka PEHD 45° Ø90/56 90/56 90/56 3,5 3 240 80 160 75 35 45
VDAG090/63-45 Odbočka PEHD 45° Ø90/63 90/63 90/60 3,5 3 240 80 160 65 30 25
VDAG090/75-45 Odbočka PEHD 45° Ø90/75 90/75 90/70 3,5 3 240 80 160 65 30 25
25
Obj. číslo Názov Ø/Ø1 DN/DN1 S S1 L L1 L2/L3 K1 K2 K3
VDAG110/40-45 Odbočka PEHD 45° Ø110/40 110/40 100/40 4,3 3 270 90 180 95 50 55
VDAG110/50-45 Odbočka PEHD 45° Ø110/50 110/50 100/50 4,3 3 270 90 180 95 50 55
VDAG110/56-45 Odbočka PEHD 45° Ø110/56 110/56 100/56 4,3 3 270 90 180 90 40 45
VDAG110/63-45 Odbočka PEHD 45° Ø110/63 110/63 100/60 4,3 3 270 90 180 80 35 40
VDAG110/75-45 Odbočka PEHD 45° Ø110/75 110/75 100/70 4,3 3 270 90 180 75 30 35
VDAG110/90-45 Odbočka PEHD 45° Ø110/90 110/90 100/90 4,3 3,5 270 90 180 65 25 30
VDAG125/40-45 Odbočka PEHD 45° Ø125/40 125/40 125/40 4,9 3 300 100 200 95 45 50
VDAG125/50-45 Odbočka PEHD 45° Ø125/50 125/50 125/50 4,9 3 300 100 200 95 45 50
VDAG125/56-45 Odbočka PEHD 45° Ø125/56 125/56 125/56 4,9 3 300 100 200 95 40 50
VDAG125/63-45 Odbočka PEHD 45° Ø125/63 125/63 125/60 4,9 3 300 100 200 95 40 50
VDAG125/75-45 Odbočka PEHD 45° Ø125/75 125/75 125/70 4,9 3 300 100 200 95 40 50
VDAG125/90-45 Odbočka PEHD 45° Ø125/90 125/90 125/90 4,9 3,5 300 100 200 80 35 30
VDAG125/110-45 Odbočka PEHD 45° Ø125/110 125/110 125/100 4,9 4,3 300 100 200 70 25 25
VDAG160/110-45 Odbočka PEHD 45° Ø160/110 160/110 150/100 6,2 4,3 375 125 250 110 45 55
VDAG160/125-45 Odbočka PEHD 45° Ø160/125 160/125 150/125 6,2 4,9 375 125 250 100 40 50
VDAG200/110-45 Odbočka PEHD 45° Ø200/110 200/110 200/100 6,2 4,3 540 180 360 150 140 65
VDAG200/125-45 Odbočka PEHD 45° Ø200/125 200/125 200/125 6,2 4,9 540 180 360 140 130 55
VDAG200/160-45 Odbočka PEHD 45° Ø200/160 200/126
0 200/150 6,2 6,2 540 180 360 115 85 35
VDAG250/110-45 Odbočka PEHD 45° Ø250/110 250/110 250/100 7,8 4,3 660 220 440 215 185 150
VDAG250/125-45 Odbočka PEHD 45° Ø250/125 250/125 250/125 7,8 4,9 660 220 440 205 175 140
VDAG250/160-45 Odbočka PEHD 45° Ø250/160 250/160 250/150 7,8 6,2 660 220 440 180 130 50
VDAG250/200-45 Odbočka PEHD 45° Ø250/200 250/200 250/200 7,8 6,2 660 220 440 150 50 90
VDAG315/110-45 Odbočka PEHD 45° Ø315/110 315/110 300/100 9,8 4,3 840 280 560 305 260 235
VDAG315/125-45 Odbočka PEHD 45° Ø315/125 315/125 300/125 9,8 4,9 840 280 560 290 250 220
VDAG315/160-45 Odbočka PEHD 45° Ø315/160 315/160 300/150 9,8 6,2 840 280 560 270 205 200
VDAG315/200-45 Odbočka PEHD 45° Ø315/200 315/200 300/200 9,8 6,2 840 280 560 240 125 175
VDAG315/250-45 Odbočka PEHD 45° Ø315/250 315/250 300/250 9,8 7,8 840 280 560 205 130 140
26
Obj. číslo Názov Ø/Ø1 DN/DN1 S/S1 L L1 L2/L3 K1 K2 K3
VDAG032-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø32/32 32 30 3 85 50 35 25 10 10
VDAG040-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø40/40 40 40 3 130 75 55 45 20 20
VDAG050-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø50/50 50 50 3 150 90 60 55 25 25
VDAG056-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø56/56 56 56 3 175 105 70 65 30 30
VDAG063-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø63/63 63 60 3 175 105 70 60 25 25
VDAG075-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø75/75 75 70 3 175 105 70 55 25 25
VDAG090-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø90/90 90 90 3,5 200 120 80 65 25 25
VDAG110-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø110/110 110 100 4,3 135 135 90 65 20 20
VDAG125-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø125/125 125 125 4,9 150 150 100 70 20 20
VDAG160-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø160/160 160 150 6,2 210 210 140 105 30 30
VDAG200-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø200/200 200 200 6,2 180 180 180 25 30 25
VDAG250-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø250 250 250 7,8 220 220 220 40 40 40
VDAG315-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø315 315 300 9,8 280 280 280 70 65 70
Obj. číslo Názov Ø/Ø1 DN/DN
1 S S1 L L1 L2/L3 K1 K2 K3
VDAG040/32-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø40/32 40/32 40/30 3 3 130 75 55 50 20 25
VDAG050/40-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø50/40 50/40 50/40 3 3 150 90 60 60 25 30
VDAG056/50-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø56/50 56/50 56/50 3 3 175 105 70 70 30 35
VDAG063/40-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø63/40 63/40 60/40 3 3 175 105 70 70 30 35
VDAG063/50-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø63/50 63/50 60/50 3 3 175 105 70 70 30 35
VDAG063/56-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø63/56 63/56 60/56 3 3 175 105 70 60 25 30
VDAG075/40-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø75/40 75/40 70/40 3 3 175 105 70 75 25 35
VDAG075/50-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø75/50 75/50 70/50 3 3 175 105 70 70 25 35
VDAG075/56-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø75/56 75/56 70/56 3 3 175 105 70 65 25 30
VDAG075/63-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø75/63 75/63 70/60 3 3 175 105 70 60 25 25
VDAG090/40-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø90/40 90/40 90/40 3,5 3 200 120 80 85 25 45
VDAG090/50-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø90/50 90/50 90/50 3,5 3 200 120 80 85 25 45
VDAG090/56-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø90/56 90/56 90/56 3,5 3 200 120 80 85 25 35
VDAG090/63-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø90/63 90/63 90/60 3,5 3 200 120 80 75 25 35
VDAG090/75-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø90/75 90/75 90/70 3,5 3 200 120 80 70 25 30
27
Obj. číslo Názov Ø/Ø1 DN/DN1 S S1 L L1 L2/L3 K1 K2 K3
VDAG110/40-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø110/40 110/40 100/40 4,3 3 225 135 90 100 25 60
VDAG110/50-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø110/50 110/50 100/50 4,3 3 225 135 90 95 25 50
VDAG110/56-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø110/56 110/56 100/56 4,3 3 225 135 90 90 25 45
VDAG110/63-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø110/63 110/63 100/60 4,3 3 225 135 90 95 25 35
VDAG110/75-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø110/75 110/75 100/70 4,3 3 225 135 90 85 25 35
VDAG110/90-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø110/90 110/90 100/90 4,3 3,5 225 135 90 75 25 30
VDAG125/110-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø125/110 125/110 125/100 4,9 4,3 250 150 100 80 20 30
VDAG160/110-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø160/110 160/110 150/100 6,2 4,3 350 210 140 135 45 60
VDAG160/125-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø160/125 160/125 150/125 6,2 4,9 350 210 140 125 45 50
VDAG200/110-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø200/110 200/110 200/100 6,2 4,3 360 180 180 70 60 70
VDAG200/125-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø200/125 200/125 200/125 6,2 4,9 360 180 180 65 60 65
VDAG200/160-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø200/160 200/160 200/150 6,2 6,2 360 180 180 45 50 45
VDAG250/110-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø250/110 250/110 250/100 7,8 4,3 440 220 220 110 75 110
VDAG250/125-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø250/125 250/125 250/125 7,8 4,9 440 220 220 105 75 105
VDAG250/160-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø250/160 250/160 250/150 7,8 6,2 440 220 220 85 65 85
VDAG250/200-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø250/200 250/200 250/200 7,8 6,2 440 220 220 65 60 65
VDAG315/110-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø315/110 315/110 300/100 9,8 4,3 560 280 280 170 100 170
VDAG315/125-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø315/125 315/125 300/125 9,8 4,3 560 280 280 165 100 165
VDAG315/160-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø315/160 315/160 300/150 9,8 6,2 560 280 280 145 90 145
VDAG315/200-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø315/200 315/200 300/200 9,8 6,2 560 280 280 120 65 120
VDAG315/250-88 Odbočka PEHD 88°30' Ø315/250 315/250 300/250 9,8 7,8 560 280 280 95 65 95
Obj. číslo Názov Ø DN L DE H H1
VDEK040 Elektrospojka  PEHD Ø40 40 40 64 52 68 3
VDEK050 Elektrospojka PEHD Ø50 50 50 60 63 80 3
VDEK056 Elektrospojka PEHD Ø56 56 56 60 70 86 3
VDEK063 Elektrospojka PEHD Ø63 63 60 60 77 92 3
VDEK075 Elektrospojka PEHD Ø75 75 70 60 90 105 3
VDEK090 Elektrospojka PEHD Ø90 90 90 60 106 121 3
VDEK110 Elektrospojka PEHD Ø110 110 100 60 126 143 3
VDEK125 Elektrospojka PEHD Ø125 125 125 60 142 158 3
VDEK160 Elektrospojka PEHD Ø160 160 150 60 178 194 3
VDEK200 Elektrospojka PEHD Ø200 200 200 153 233 248 3
VDEK250 Elektrospojka PEHD Ø250 250 250 153 285 300 3
VDEK315 Elektrospojka PEHD Ø315 315 300 153 350 365 3
28
Obj. číslo Názov Ø/Ø1 DN/DN1 S DE L L1
VDTOK032-RO-V Hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø32 32 32 3 46 46 8
VDTOK040-RO-V Hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø40 40 40 3 56,5 65 13
VDTOK050-RO-V Hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø50 50 50 3 66,5 65 13
VDTOK056-RO-V Hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø56 56 56 3 72,5 65 13
VDTOK063-RO-V Hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø63 63 60 3 79 65 11
VDTOK056/63-RO-V Hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø56/63 63/56 60/56 3 72,5 50 -
VDTOK075-RO-V Hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø75 75 70 3 92 90 17
VDTOK090-RO-V Hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø90 90 90 3,5 108 90 17
VDTOK110-RO-V Hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø110 110 100 4,3 130 95 17
VDTOK125-RO-V Hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø125 125 125 4,9 149 95 15
VDTOK160-RO-V Hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø160 160 150 6,2 188 130 30
VDTOK200-RO-V Hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø200 200 200 6,2 225 170 18
VDTOK250-RO-V Hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø250 250 250 7,8 278 170 22
VDTOK315-RO-V Hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø315 315 300 9,8 350 180
Obj. číslo Názov Ø DN S DE L L1 K
VDTOK032-HO-V Predĺžené hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø32 32 30 3 40 93 9 -
VDTOK040-HO-V Predĺžené hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø40 40 40 3 73 235 60 40
VDTOK050-HO-V Predĺžené hrdlo s ochranným viečkom CAP PEHD Ø50 50 50 3 81 235 56 40
VDTOK056-HO-V Predĺžené hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø56 56 56 3 90 235 50 40
VDTOK063-HO-V Predĺžené hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø63 63 60 3 96 235 56 40
VDTOK075-HO-V Predĺžené hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø75 75 70 3 109 235 56 40
VDTOK090-HO-V Predĺžené hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø90 90 90 3,5 117 235 54 40
VDTOK110-HO-V Predĺžené hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø110* 110 100 4,3 140 255 46 20
VDTOK125-HO-V Predĺžené hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø125 125 125 4,9 154 235 53 40
VDTOK160-HO-V Predĺžené hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø160 160 150 6,2 192 260 72 40
VDTOK200-HO-V Predĺžené hrdlo s ochranným viečkom CAP PEHD Ø200 200 200 6,2 228 350 80 40
VDTOK250-HO Predĺžené hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø250 250 250 7,8 280 440 183 100
VDTOK315-HO Predĺžené hrdlo s ochranným viečkom PEHD Ø315 315 300 9,8 350 480 183 100
29
Obj. číslo Názov Ø/Ø1 DN/DN1 S S1 L L1 L2 K
VDR040/32-K Súosá redukcia PEHD Ø40/32 40/32 40/30 3 3 80 30 30 15
VDR050/40-K Súosá redukcia PEHD Ø50/40 50/40 50/40 3 3 80 30 30 15
VDR056/50-K Súosá redukcia PEHD Ø56/50 56/50 56/50 3 3 80 30 30 15
VDR063/40-K Súosá redukcia PEHD Ø63/40 63/40 60/40 3 3 80 30 30 15
VDR063/50-K Súosá redukcia PEHD Ø63/50 63/50 60/50 3 3 80 30 30 15
VDR063/56-K Súosá redukcia PEHD Ø63/56 63/56 60/56 3 3 80 30 30 15
VDR075/40-K Súosá redukcia PEHD Ø75/40 75/40 70/40 3 3 80 30 30 15
VDR075/50-K Súosá redukcia PEHD Ø75/50 75/50 70/50 3 3 80 30 30 15
VDR075/56-K Súosá redukcia PEHD Ø75/56 75/56 70/56 3 3 80 30 30 15
VDR075/63-K Súosá redukcia PEHD Ø75/63 75/63 70/63 3 3 80 30 30 15
VDR090/40-K Súosá redukcia PEHD Ø90/40 90/40 90/40 3,5 3 80 30 30 15
VDR090/50-K Súosá redukcia PEHD Ø90/50 90/50 90/50 3,5 3 80 30 30 15
VDR090/56-K Súosá redukcia PEHD Ø90/56 90/56 90/56 3,5 3 80 30 30 15
VDR090/63-K Súosá redukcia PEHD Ø90/63 90/63 90/60 3,5 3 80 30 30 15
VDR090/75-K Súosá redukcia PEHD Ø90/75 90/75 90/70 3,5 3 80 30 30 15
VDR110/40-K Súosá redukcia PEHD Ø110/40 110/40 100/40 4,3 3 80 30 30 15
VDR110/50-K Súosá redukcia PEHD Ø110/50 110/50 100/50 4,3 3 80 30 30 15
VDR110/56-K Súosá redukcia PEHD Ø110/56 110/56 100/56 4,3 3 80 30 30 15
VDR110/63-K Súosá redukcia PEHD Ø110/63 110/63 100/60 4,3 3 80 30 30 15
VDR110/75-K Súosá redukcia PEHD Ø110/75 110/75 100/70 4,3 3 80 30 30 15
VDR110/90-K Súosá redukcia PEHD Ø110/90 110/90 100/90 4,3 3,5 80 30 30 15
VDR125/50-K Súosá redukcia PEHD Ø125/50 125/50 125/50 4,9 3 80 30 30 15
VDR125/56-K Súosá redukcia PEHD Ø125/56 126/56 125/56 4,9 3 80 30 30 15
VDR125/63-K Súosá redukcia PEHD Ø125/63 125/63 125/60 4,9 3 80 30 30 15
VDR125/75-K Súosá redukcia PEHD Ø125/75 125/75 125/70 4,9 3 80 30 30 15
VDR125/90-K Súosá redukcia PEHD Ø125/90 125/90 125/90 4,9 3,5 80 30 30 15
VDR125/110-K Súosá redukcia PEHD Ø125/110 125/110 125/100 4,9 3,5 80 30 30 15
Obj. číslo Názov Ø DN S DI D1 D2 M
VDKAR200-L Voľná príruba ALU. Ø200 200 200 26 235 295 337 22
30
Obj. číslo Názov Ø DN S L
VDVEGEL032-HEG Navarovacia zátka PEHD Ø32 32 30 3 5
VDVEGEL040-HEG Navarovacia zátka PEHD Ø40 40 40 3 10
VDVEGEL050-HEG Navarovacia zátka PEHD Ø50 50 50 3 10
VDVEGEL056-HEG Navarovacia zátka PEHD Ø56 56 56 3 10
VDVEGEL063-HEG Navarovacia zátka PEHD Ø63 63 60 3 10
VDVEGEL075-HEG Navarovacia zátka PEHD Ø75 75 70 3 10
VDVEGEL090-HEG Navarovacia zátka PEHD Ø90 90 90 3,5 10
VDVEGEL110-HEG Navarovacia zátka PEHD Ø110 110 100 4,3 10
VDVEGEL125-HEG Navarovacia zátka PEHD Ø125 125 125 4,9 10
Obj. číslo Názov Ø DN S L
VDVEGEL160-HEG Navarovacia zátka PEHD Ø160 160 150 6,2 72
VDVEGEL200-HEG Navarovacia zátka PEHD Ø200 200 200 6,2 110
VDVEGEL250-HEG Navarovacia zátka PEHD Ø250 250 250 7,8 93
VDVEGEL315-HEG Navarovacia zátka PEHD Ø315 315 300 9,2 117
Obj. číslo Názov Ø DN S L L1 L2 H DE K1 K2
VDTISZ040 Čistiaci kus PEHD Ø40 40 40 3 130 75 55 69 54 45 20
VDTISZ050 Čistiaci kus PEHD Ø50 50 50 3 150 90 60 75 70 55 25
VDTISZ056 Čistiaci kus PEHD Ø56 56 56 3 175 105 70 84 85 65 30
VDTISZ063 Čistiaci kus PEHD Ø63 63 60 3 175 100 75 80 82 60 25
VDTISZ075 Čistiaci kus PEHD Ø75 75 70 3 175 105 70 117 117 55 25
VDTISZ090 Čistiaci kus PEHD Ø90 90 90 3,5 200 120 80 125 123 65 25
VDTISZ110 Čistiaci kus PEHD Ø110 110 100 4,3 240 140 100 94 146 65 20
VDTISZ125 Čistiaci kus PEHD Ø125 125 125 4,9 250 150 100 124 146 70 20
VDTISZ160 Čistiaci kus PEHD Ø160 160 150 6,2 350 210 140 145 146 105 30
VDTISZ200 Čistiaci kus PEHD Ø200 200 200 6,2 360 180 180 165 146 180 25
VDTISZ250 Čistiaci kus PEHD Ø250 250 250 7,8 440 220 220 190 146 220 40
VDTISZ315 Čistiaci kus PEHD Ø315 315 300 9,8 560 280 280 225 146 280 70
31
Obj. číslo Názov Ø/Ø1 DN/DN
1 S S1 L L1 L2 H DE K1
VDTISZ110-45 Čistiaci kus  PEHD  45° Ø110 110/110 100/100 4,3 4,3 270 180 180 220 150 55
VDTISZ125-45 Čistiaci kus  PEHD  45° Ø125 125/110 125/100 4,9 4,3 300 200 200 230 150 70
VDTISZ160-45 Čistiaci kus  PEHD  45° Ø160 160/110 150/100 6,2 4,3 375 125 275 280 150 110
Obj. číslo Názov Ø/Ø1 DN/DN1 S S1 L L1 L2 K1
VDR050/40-EX Excentrická redukcia PEHD Ø50/40 50/40 50/40 3 3 80 35 35 20
VDR056/50-EX Excentrická redukcia PEHD Ø56/50 56/50 56/50 3 3 80 37 35 20
VDR063/40-EX Excentrická redukcia PEHD Ø63/40 63/40 60/40 3 3 80 37 35 20
VDR063/50-EX Excentrická redukcia PEHD Ø63/50 63/50 60/50 3 3 80 37 35 20
VDR063/56-EX Excentrická redukcia PEHD Ø63/56 63/56 60/56 3 3 80 40 35 20
VDR075/40-EX Excentrická redukcia PEHD Ø75/40 75/40 70/40 3 3 80 37 35 20
VDR075/50-EX Excentrická redukcia PEHD Ø75/50 75/50 70/50 3 3 80 37 35 20
VDR075/56-EX Excentrická redukcia PEHD Ø75/56 75/56 70/56 3 3 80 37 35 20
VDR075/63-EX Excentrická redukcia PEHD Ø75/63 75/63 70/60 3 3 80 35 35 20
VDR090/40-EX Excentrická redukcia PEHD Ø90/40 90/40 90/40 3,5 3 80 37 35 20
VDR090/50-EX Excentrická redukcia PEHD Ø90/50 90/50 90/50 3,5 3 80 37 35 20
VDR090/56-EX Excentrická redukcia PEHD Ø90/56 90/56 90/56 3,5 3 80 37 35 20
VDR090/63-EX Excentrická redukcia PEHD Ø90/63 90/63 90/60 3,5 3 80 37 35 20
VDR090/75-EX Excentrická redukcia PEHD Ø90/75 90/75 90/70 3,5 3 80 37 35 20
VDR110/40-EX Excentrická redukcia PEHD Ø110/40 110/40 100/40 4,3 3 80 37 35 20
VDR110/50-EX Excentrická redukcia PEHD Ø110/50 110/50 100/50 4,3 3 80 37 35 20
VDR110/56-EX Excentrická redukcia PEHD Ø110/56 110/56 100/56 4,3 3 80 37 35 20
VDR110/63-EX Excentrická redukcia PEHD Ø110/63 110/63 100/60 4,3 3 80 37 35 20
VDR110/75-EX Excentrická redukcia PEHD Ø110/75 110/75 100/70 4,3 3 80 37 35 20
VDR110/90-EX Excentrická redukcia PEHD Ø110/90 110/90 100/90 4,3 3,5 80 37 35 20
VDR125/50-EX Excentrická redukcia PEHD Ø125/50 125/50 125/50 4,9 3 80 37 35 20
VDR125/56-EX Excentrická redukcia PEHD Ø125/56 125/56 125/56 4,9 3 80 37 35 20
VDR125/63-EX Excentrická redukcia PEHD Ø125/63 125/63 125/60 4,9 3 80 37 35 20
VDR125/75-EX Excentrická redukcia PEHD Ø125/75 125/75 125/70 4,9 3 80 37 35 20
VDR125/90-EX Excentrická redukcia PEHD Ø125/90 125/90 125/90 4,9 3,5 80 37 35 20
VDR125/110-EX Excentrická redukcia PEHD Ø125/110 125/110 125/100 4,9 4,3 80 37 35 20
VDR160/110-EX Excentrická redukcia PEHD Ø160/110 160/110 150/100 6,2 4,3 80 37 35 20
VDR160/125-EX Excentrická redukcia PEHD Ø160/125 160/125 150/125 6,2 4,9 80 37 35 20
32
Obj. číslo Názov Ø/Ø1 DN/DN1 S S1 L L1 L2 K1 K2
VDR160/110-EX-HO Excentrická redukcia PEHD Ø160/110 dlhá 160/110 150/100 6,2 4,3 215 35 37 20 20
VDR160/125-EX-HO Excentrická redukcia PEHD Ø160/125 dlhá 160/125 150/125 6,2 4,9 140 45 45 20 20
VDR200/110-EX-HO Excentrická redukcia PEHD Ø200/110 dlhá 200/110 200/100 6,2 4,3 285 80 40 50 10
VDR200/125-EX-HO Excentrická redukcia PEHD Ø200/125 dlhá 200/125 200/125 6,2 4,9 285 80 40 50 10
VDR200/160-EX-HO Excentrická redukcia PEHD Ø200/160 dlhá 200/160 200/150 6,2 6,2 210 80 40 50 10
VDR250/200-EX-HO Excentrická redukcia PEHD Ø250/200 dlhá 250/200 250/200 7,8 6,2 405 160 140 100 100
VDR315/200-EX-HO Excentrická redukcia PEHD Ø315/200 dlhá 315/200 300/200 9,8 6,2 540 160 140 100 100
VDR315/250-EX-HO Excentrická redukcia PEHD Ø315/250 dlhá 315/250 300/250 9,8 7,8 450 160 140 100 100
Obj. číslo Názov Ø DN L H
VDTVM040 Protipožiarna manžeta Ø40 40 40 22,4 69
VDTVM050 Protipožiarna manžeta Ø50 50 50 22,4 69
VDTVM056 Protipožiarna manžeta Ø56 56 56 32,4 85
VDTVM063 Protipožiarna manžeta Ø63 63 60 32,4 85
VDTVM075 Protipožiarna manžeta Ø75 75 70 42,4 121
VDTVM090 Protipožiarna manžeta Ø90 90 90 47,4 151
VDTVM110 Protipožiarna manžeta Ø110 110 100 47,4 151
VDTVM125 Protipožiarna manžeta Ø125 125 125 32,5 162
VDTVM160 Protipožiarna manžeta Ø160 160 150 112,5 209
VDTVM200 Protipožiarna manžeta Ø200 200 200 175 255
VDTVM250 Protipožiarna manžeta Ø250 250 250 230 315
VDTVM315 Protipožiarna manžeta Ø315 315 300 330 395
33
8.2 Podtlaková strešná vpusť
Obj. číslo Názov
Balenie Prietok Hmotnosť
[ks] [l/min] [kg]
SV 001 Hydromax D 75 1 až 1 200 2,00
SV 002 Hydromax D 75 s vyhrievacím káblom 1 až 1 200 2,20
SV 003 Vyhrievací kábel  1   0,50
SV 004 Nerezový diel 600 x 600 1   2,80
8.3 Upevňovací a závesný systém
Obj. číslo Názov DN
VDEM040-U Jednoduchá potrubná svorka 40 mm 40
VDEM050-U Jednoduchá potrubná svorka 50 mm 50
VDEM056-U Jednoduchá potrubná svorka 56 mm 56
VDEM063-U Jednoduchá potrubná svorka 63 mm 60
VDEM075-U Jednoduchá potrubná svorka 75 mm 70
VDEM090-U Jednoduchá potrubná svorka 90 mm 90
VDEM110-U Jednoduchá potrubná svorka 110 mm 100
VDEM125-U Jednoduchá potrubná svorka 125 mm 125
VDEM160-U Jednoduchá potrubná svorka 160 mm 150
VDEM200-U Jednoduchá potrubná svorka 200 mm 200
VDEM250-U Jednoduchá potrubná svorka 250 mm 250
VDEM315-U Jednoduchá potrubná svorka 315 mm 300
34
Obj. číslo Názov DN
VDFM040-U Potrubná svorka pre pevný bod sada   40 mm 40
VDFM050-U Potrubná svorka pre pevný bod sada   50 mm 50
VDFM056-U Potrubná svorka pre pevný bod sada   56 mm 56
VDFM063-U Potrubná svorka pre pevný bod sada   63 mm 60
VDFM075-U Potrubná svorka pre pevný bod sada   75 mm 70
VDFM090-U Potrubná svorka pre pevný bod sada   90 mm 90
VDFM110-U Potrubná svorka pre pevný bod sada   110 mm 100
VDFM125-U Potrubná svorka pre pevný bod sada   125 mm 125
VDFM160-U Potrubná svorka pre pevný bod sada   160 mm 150
VDFM200-U Potrubná svorka pre pevný bod sada   200 mm 200
VDFM250-U Potrubná svorka pre pevný bod sada   250 mm 250
VDFM315-U Potrubná svorka pre pevný bod sada   315 mm 300
Obj. číslo Názov L
VDSIN28/30-U MPC montážna koľajnica  28/30   6 M 28/30 6
VDSIN38/40-U MPC montážna koľajnica  38/40   6 M 38/40 6
VDSIN40/60-U MPC montážna koľajnica  40/60   6 M 40/60 6
Obj. číslo Názov
VDSINO1-U Spojovací kus pre koľajnicu    27/18 + 28/30
VDSINO2-U Spojovací kus pre koľajnicu    38/40 + 40/60
35
Obj. číslo Názov Ø
VDMEN1M-U Závitová tyč  M10/1000 10
VDMEN2M-U Závitová tyč  M10/2000 10
VDKAP27/18-U Upínacia konzola 27/18 M10 10
VDKAP38/40-U Upínacia konzola 38/40 M10 10
VDKAP40/60-U Upínacia konzola 40/60 M10 10
Obj. číslo Názov Ø
VDAL-U Podložka pozinkovaná 10,5X36X2 MM 10
VDANYAM10-U Matica pozinkovaná M10 10
VDCSAVM10/30-U Skrutka M10x30 10
VDCSAVM8/100-U Skrutka M8x100 5.6 pozinkovaná 8
VDANYAM8-U Matica pozinkovaná M8 8
VDTRAPFM10-U Trapézový záves  M10 10
VDTRAPLYU-U Kliešte na trapézový záves 10
8.4 Zváracie prístroje
Obj. číslo Názov Ø
Mini Joyt 160 Zváračka  32 -160